MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - CAMBORIÚ

PORTARIA Nº 190/2020 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Camboriú-SC, 16 de março de 2020.

A Diretora-Geral do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú, no uso de suas
atribuições legais, resolve:

Art. 1º Designar os servidores LUCIANE GRANDO DORNELES UNGERICHT, ocupante do
cargo de Professora de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 1811380,
MAROUVA FALLGATTER FAQUETI, ocupante do cargo de Bibliotecária/Documentalista,
Matrícula nº 1200713, ANDRE FABIANO DE MORAES, ocupante do cargo de Professor de
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 1445348, ANGELO AUGUSTO FROZZA,
ocupante do cargo de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº
1802479, EDSON JOÃO MARIOT, ocupante do cargo de Professor de Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 1159526, NADIA ROCHA VERIGUINE, ocupante do
cargo de Professora de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 1984469,
THALIA CAMILA COELHO, ocupante do cargo de Professora do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico, Matrícula nº 1932014, LUIS IVAN MARTINHÃO SOUTO, ocupante do cargo de
Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 1818931, MARCELE
ARRUDA MICHELOTTO, ocupante do cargo de Assistente em Administração, Matrícula nº
1994943, ARIVELTOM COSME DA SILVA, ocupante do cargo de Professor do Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 6702258, MICHELE CATHERINE AREND,
ocupante do cargo de Professora de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº
1198125, IVAN CARLOS SERPA, ocupante do cargo de Professor de Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 2143041, LUCIANA COLUSSI, ocupante do cargo de
Professora de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 1347559, DEBORA DE
FÁTIMA EINHARDT JARA, ocupante do cargo de Professora de Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico, Matrícula nº 1646542, GABRIELA NUNES DE DEUS OLIVEIRA, ocupante do
cargo de Professora de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 2290173,
LEONARDO TALAVERA CAMPOS, ocupante do cargo de Professor de Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 1200633, MARIA ANGELICA DE MORAES
ASSUMPÇÃO PIMENTA, ocupante do cargo de Enfermeira, Matrícula nº 1105801 e SANIR
DA CONCEIÇÃO, ocupante do cargo de Professora de Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico, Matrícula nº 13083787, para, sob a presidência da primeira, constituírem a
Comissão de Avaliação de Projetos de Pesquisa - CAPP do Instituto Federal Catarinense -
Campus Camboriú.

Paragrafo único: O mandato dos membros será de 02 (dois) anos.

Art. 2º Atribuir aos membros docentes da comissão a carga horária de 2 (duas) horas
semanais.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 16/03/2020 17:32)
SIRLEI DE FATIMA ALBINO

DIRETOR GERAL
Matrícula: 2105264

Processo Associado: 23350.000004/2020-33

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 190 2020 PORTARIA 16/03/2020

77a43e5964

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf